1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 21 WROCŁAWSKIE CENTRUM BADAŃ EIT+ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

21 - SIEĆ BADAWCZA ŁUKASIEWICZ - PORT POLSKI OŚRODEK ROZWOJU
TECHNOLOGII

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 - 020671635

4.Numer KRS 1 - 0000300736

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 - 16.538 (SZESNAŚCIE TYSIĘCY PIĘĆSET TRZYDZIEŚCI OSIEM) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 826.900 (OSIEMSET DWADZIEŚCIA SZEŚĆ TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 - "HYBRID GLASS POLAND", WÓJCIK, JOHN, SPÓŁKA JAWNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS 1 - 0000405383

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 - 17.213 (SIEDEMNAŚCIE TYSIĘCY DWIEŚCIE TRZYNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 860.650 (OSIEMSET SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY SZEŚĆSET PIĘĆDZIESIĄT)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 - 1 687 550,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu

Numer i nazwa pola Nr